
ZARZADZENIE Nr 97/2004 
BURMISTRZA  PILZNA 

z dnia  2 września  2004 roku 
 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej  
  
                  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst:Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) 
zarzadzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
1.Powołuję komisję przetargową w składzie: 
   Przewodniczący  -  Pani Zych Anna   
          Członkowie  -  Pani  Małgorzata Podraza 
                               -  Pani  Świerczek Janina 
 
2.Celem komisji jest przeprowadzenie w dniu  7 września  2004 roku: 

1) II-go przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niżej 
określonego budynku: 
- budynek użytkowy w Zwierniku /stary budynek Domu Kultury i   
      Biblioteki/ 
 

 
§ 2 

 
 
Do zadań komisji należy przeprowadzenie przetargu w  wyznaczonym 
terminie i sporządzenie protokołu. 
 

 
§ 3 

 
 
Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

 
 
 
 


